r\
‘/iE

L

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT -)\rGO: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO

(EM ORDEM ALFABETICA)

AREA: 38 - FARMACIA

INSCR.

14103
11052
10907
12238
11798
12739
13714

NOME

CRISTINA BEATRIZ AROCA RIBEIRO
LARISSA MARIA SCALON LEMOS

MARA ANDREIA GOTARDO

MARA VALDELY DE OLIVEIRA ROCHA
RODRIGO DE OLIVEIRA CORREA

ROGERIO ALEXANDRE NUNES DOS SANTOS
WANDER MIGUEL DE BARROS

DOC.DE
IDENTIDADE
320261505-SSP-MT

2255384-SSP-MG
273382858-SSP-SP
735696-SSP-MT
5400945/3-SSP/PR-PR
1736481-SSP-PB
938264-SSP-MT

PONTUACAO
FINAL

81,0
92,0
65,0

72,0
87,0
93,0

SITUAGAO

CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: ITEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: ITEM 10.6.1 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

COMISSAO DE CONCURSO PUBLICO - RES. N° 009/2006

Impresso em 14/6/2006 15:09:45 Pag: 1



