

**RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO
(EM ORDEM ALFABÉTICA)**

ÁREA: 38 - FARMÁCIA

INSCR. NOME	DOC. DE IDENTIDADE	PONTUAÇÃO FINAL	SITUAÇÃO
14103 CRISTINA BEATRIZ AROCA RIBEIRO	320261505-SSP-MT	81,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11052 LARISSA MARIA SCALON LEMOS	2255384-SSP-MG	92,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
10907 MARA ANDRÉIA GOTARDO	273382858-SSP-SP	65,0	ELIMINADO: ÍTEM 10.8 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT
12238 MARA VALDELY DE OLIVEIRA ROCHA	735696-SSP-MT	---	ELIMINADO: ÍTEM 10.6.1 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT
11798 RODRIGO DE OLIVEIRA CORRÉA	5400945/3-SSP/PR-PR	72,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
12739 ROGERIO ALEXANDRE NUNES DOS SANTOS	1736481-SSP-PB	87,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
13714 WANDER MIGUEL DE BARROS	938264-SSP-MT	93,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 7